ฐานข้อมูลของครุภัณฑ์ คีย์ข้อมูลและอัพเดทลงในระบบบัญชีสามมิติ และการติดเลขครุภัณฑ์ทั้งใหม่และ
เก่าให้สามารถมองเห็นได้ชัดเจน รวมทั้งงานอ่ืนๆ ที่ได้รับมอบหมายในส่วนของงานพัสดุ  

๒. กำหนดค่าจ้าง, การจ่ายเงิน และระยะเวลาการส่งมอบงาน 
ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับค่าจ้าง จำนวน 108,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)  
ซึ่งได้รวมค่าภาษีอากรอ่ืน ๆ และค่าจ้างทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์และกำหนดการ  
จ่ายเงินเป็นงวด รวม 6 งวด ดังนี้ 
งวดที่ ๑-6  จ่ายเป็นงวด ๆ ละ ๑๘,๐๐๐.00 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงาน
ในแต่ละงวดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญา ดังนี้ 
งวดที่ ๑  เมื่อผู้รับจ้างไดป้ฏิบัติงาน ตามรายละเอียดการส่งมอบงานในแต่ละงวดงานแล้วเสร็จ ภายใน
วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๒ ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน 
งวดที่ ๒  เมื่อผู้รับจ้างไดป้ฏิบัติงาน ตามรายละเอียดการส่งมอบงานในแต่ละงวดงานแล้วเสร็จ ภายใน